
VŠEOBECNÉ INFORMACE

Hromadná doprava bude zajištěna před zahájením symposia od stanice metra Skalka.

Pokud máte zájem o její využití, vyplňte prosím na „PŘIHLÁŠCE K ÚČASTI“, ozveme se Vám s bližšími informacemi.

Více informací a on-line registrace na www.gsymposion.cz

Akreditovaná akce systému celoživotního vzdělávání je garantována ČLK a hodnocena kreditními body.

SPONZOŘI

AUDIOSCAN • GENERAL ELECTRICS ULTRASOUND

GENERÁLNÍ SPONZOR

P R A G U E C H O  2 0 11

VŠEOBECNÉ INFORMACE

P R A G U E C H O  2 0 11



8.00–9.00 registrace 

9.00–10.15 Co poskytuje echokardiografie stran prognózy? 
  předsedající: Jaroslav Meluzín, Aleš Linhart

  Ischemická choroba srdeční 
  Martin Hutyra (FN, Olomouc)

  Srdeční selhání 
  Eva Mandysová (Nemocnice Na Homolce, Praha)

  Kardiomyopatie 
  Frank Weidemann (University Würzburg, Germany)

10.15–10.30 přestávka na kávu

PRAGUECHO 2011  IX. pražské mezinárodní setkání o novinkách v echokardiografii, organizované Pracovní skupinou 

  Echokardiografie České kardiologické společnosti a 1. lékařskou fakultou UK, Praha

 9. červen 2011 Fragnerův sál společnosti Zentiva, U Kabelovny 130, Praha 10 – Dolní Měcholupy

 Program 

10.30–11.35 Sportovní srdce – problém dneška
 předsedající: Lubomír Elbl, Tomáš Paleček

 Adaptace myokardu na zátěž
 Bohumil Ošťádal (Fyziologický ústav AV ČR) 

 Změny levé komory u různých druhů
 sportovní zátěže
 Aleš Linhart (VFN, Praha) 

 Pravá komora není nedotčena 
 Petr Kuchynka (VFN, Praha) 

11.35–12.20 oběd

12.20–13.20 Jak na to … zátěžové testy u chlopenních vad
 předsedající: Jana Popelová, Kateřina Linhartová

 Mitrální vady
 Hana Línková (FNKV, Praha)  

 Aortální vady
 Tomáš Marek (IKEM, Praha) 

13.20–13.45 přestávka na kávu

13.45–15.00  Diastolická funkce levé komory: 
never ending story…

  předsedající: Jaromír Hradec, Lenka Špinarová

  Srdeční selhání s normální ejekční frakcí: 
  současné pohledy a trendy
  Jaroslav Meluzín (Nemocnice u sv. Anny, Brno) 

 Klasické echoparametry – má cenu 
 je měřit?
  Tomáš Paleček (VFN, Praha) 

 Levá síň a diastolická funkce levé komory 
  Zuzana Hlubocká (VFN, Praha)

 

Galén-Symposion

Břežanská 10

Praha 10

100 00

Titul, Jméno, příjmení

Telefon

Podpis

Korespondenční adresa

E-mail

Specializace

Registrujte se, prosím, preferenčně pomocí on-line formuláře 

na www.gsymposion.cz nebo e-mailem na adresu: registrace@gsymposion.cz

nejpozději do 3. června 2011.P
R

A
G

U
E

C
H

O
 2

0
1

1

PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI
Mám zájem o dopravu       ANO      NE

(Info viz text na druhé straně přihlášky)

spol. s r. o., Břežanská 10, 100 00 Praha 10
tel.: 222 518 535, fax: 222 516 013



8.00–9.00 registrace 

9.00–10.15 Co poskytuje echokardiografie stran prognózy? 
  předsedající: Jaroslav Meluzín, Aleš Linhart

  Ischemická choroba srdeční 
  Martin Hutyra (FN, Olomouc)

  Srdeční selhání 
  Eva Mandysová (Nemocnice Na Homolce, Praha)

  Kardiomyopatie 
  Frank Weidemann (University Würzburg, Germany)

10.15–10.30 přestávka na kávu

PRAGUECHO 2011  IX. pražské mezinárodní setkání o novinkách v echokardiografii, organizované Pracovní skupinou 

  Echokardiografie České kardiologické společnosti a 1. lékařskou fakultou UK, Praha

 9. červen 2011 Fragnerův sál společnosti Zentiva, U Kabelovny 130, Praha 10 – Dolní Měcholupy

 Program 

10.30–11.35 Sportovní srdce – problém dneška
 předsedající: Lubomír Elbl, Tomáš Paleček

 Adaptace myokardu na zátěž
 Bohumil Ošťádal (Fyziologický ústav AV ČR) 

 Změny levé komory u různých druhů
 sportovní zátěže
 Aleš Linhart (VFN, Praha) 

 Pravá komora není nedotčena 
 Petr Kuchynka (VFN, Praha) 

11.35–12.20 oběd

12.20–13.20 Jak na to … zátěžové testy u chlopenních vad
 předsedající: Jana Popelová, Kateřina Linhartová

 Mitrální vady
 Hana Línková (FNKV, Praha)  

 Aortální vady
 Tomáš Marek (IKEM, Praha) 

13.20–13.45 přestávka na kávu

13.45–15.00  Diastolická funkce levé komory: 
never ending story…

  předsedající: Jaromír Hradec, Lenka Špinarová

  Srdeční selhání s normální ejekční frakcí: 
  současné pohledy a trendy
  Jaroslav Meluzín (Nemocnice u sv. Anny, Brno) 

 Klasické echoparametry – má cenu 
 je měřit?
  Tomáš Paleček (VFN, Praha) 

 Levá síň a diastolická funkce levé komory 
  Zuzana Hlubocká (VFN, Praha)

 

Galén-Symposion

Břežanská 10

Praha 10

100 00

Titul, Jméno, příjmení

Telefon

Podpis

Korespondenční adresa

E-mail

Specializace

Registrujte se, prosím, preferenčně pomocí on-line formuláře 

na www.gsymposion.cz nebo e-mailem na adresu: registrace@gsymposion.cz

nejpozději do 3. června 2011.P
R

A
G

U
E

C
H

O
 2

0
1

1

PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI
Mám zájem o dopravu       ANO      NE

(Info viz text na druhé straně přihlášky)

spol. s r. o., Břežanská 10, 100 00 Praha 10
tel.: 222 518 535, fax: 222 516 013



8.00–9.00 registrace 

9.00–10.15 Co poskytuje echokardiografie stran prognózy? 
  předsedající: Jaroslav Meluzín, Aleš Linhart

  Ischemická choroba srdeční 
  Martin Hutyra (FN, Olomouc)

  Srdeční selhání 
  Eva Mandysová (Nemocnice Na Homolce, Praha)

  Kardiomyopatie 
  Frank Weidemann (University Würzburg, Germany)

10.15–10.30 přestávka na kávu

PRAGUECHO 2011  IX. pražské mezinárodní setkání o novinkách v echokardiografii, organizované Pracovní skupinou 

  Echokardiografie České kardiologické společnosti a 1. lékařskou fakultou UK, Praha

 9. červen 2011 Fragnerův sál společnosti Zentiva, U Kabelovny 130, Praha 10 – Dolní Měcholupy

 Program 

10.30–11.35 Sportovní srdce – problém dneška
 předsedající: Lubomír Elbl, Tomáš Paleček

 Adaptace myokardu na zátěž
 Bohumil Ošťádal (Fyziologický ústav AV ČR) 

 Změny levé komory u různých druhů
 sportovní zátěže
 Aleš Linhart (VFN, Praha) 

 Pravá komora není nedotčena 
 Petr Kuchynka (VFN, Praha) 

11.35–12.20 oběd

12.20–13.20 Jak na to … zátěžové testy u chlopenních vad
 předsedající: Jana Popelová, Kateřina Linhartová

 Mitrální vady
 Hana Línková (FNKV, Praha)  

 Aortální vady
 Tomáš Marek (IKEM, Praha) 

13.20–13.45 přestávka na kávu

13.45–15.00  Diastolická funkce levé komory: 
never ending story…

  předsedající: Jaromír Hradec, Lenka Špinarová

  Srdeční selhání s normální ejekční frakcí: 
  současné pohledy a trendy
  Jaroslav Meluzín (Nemocnice u sv. Anny, Brno) 

 Klasické echoparametry – má cenu 
 je měřit?
  Tomáš Paleček (VFN, Praha) 

 Levá síň a diastolická funkce levé komory 
  Zuzana Hlubocká (VFN, Praha)

 

Galén-Symposion

Břežanská 10

Praha 10

100 00

Titul, Jméno, příjmení

Telefon

Podpis

Korespondenční adresa

E-mail

Specializace

Registrujte se, prosím, preferenčně pomocí on-line formuláře 

na www.gsymposion.cz nebo e-mailem na adresu: registrace@gsymposion.cz

nejpozději do 3. června 2011.P
R

A
G

U
E

C
H

O
 2

0
1

1

PŘIHLÁŠKA K ÚČASTI
Mám zájem o dopravu       ANO      NE

(Info viz text na druhé straně přihlášky)

spol. s r. o., Břežanská 10, 100 00 Praha 10
tel.: 222 518 535, fax: 222 516 013



VŠEOBECNÉ INFORMACE

Hromadná doprava bude zajištěna před zahájením symposia od stanice metra Skalka.

Pokud máte zájem o její využití, vyplňte prosím na „PŘIHLÁŠCE K ÚČASTI“, ozveme se Vám s bližšími informacemi.

Více informací a on-line registrace na www.gsymposion.cz

Akreditovaná akce systému celoživotního vzdělávání je garantována ČLK a hodnocena kreditními body.

SPONZOŘI

AUDIOSCAN • GENERAL ELECTRICS ULTRASOUND

GENERÁLNÍ SPONZOR

P R A G U E C H O  2 0 11

VŠEOBECNÉ INFORMACE

P R A G U E C H O  2 0 11



VŠEOBECNÉ INFORMACE

Hromadná doprava bude zajištěna před zahájením symposia od stanice metra Skalka.

Pokud máte zájem o její využití, vyplňte prosím na „PŘIHLÁŠCE K ÚČASTI“, ozveme se Vám s bližšími informacemi.

Více informací a on-line registrace na www.gsymposion.cz

Akreditovaná akce systému celoživotního vzdělávání je garantována ČLK a hodnocena kreditními body.

SPONZOŘI

AUDIOSCAN • GENERAL ELECTRICS ULTRASOUND

GENERÁLNÍ SPONZOR

P R A G U E C H O  2 0 11

VŠEOBECNÉ INFORMACE

P R A G U E C H O  2 0 11




